[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  07.08.2018

                        № 1116-п
             г. Елизово
	Об определении направления расходования поступивших денежных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, руководствуясь частью 5 статьи 2 Положения о добровольных пожертвованиях в Елизовском городском поселении, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.02.2007 № 123,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить направление расходования денежных средств в сумме 3 874 (три тысячи восемьсот семьдесят четыре) рубля 20 копеек поступивших от ООО «Десна» и ЗАО «Агротек Холдинг» в качестве добровольных пожертвований на проведение мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Елизовского городского поселения.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения перечислить денежные средства в сумме 3 874 (три тысячи восемьсот семьдесят четыре) рубля 20 копеек на цели, указанные в п. 1 настоящего постановления.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын